

Obiectivul: Satul Ciucur Mingir

Obiectul: Un sector de drum în satul Ciucur Mingircu lungimea de 300m și lățimea de 3m

Devizul: Lucrări de reparație

## Deviz local Nr. 7.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-08-15

Valoarea de deviz 744 959,61 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea. (300 m x 3m =900 m.p.)	m2	900,0000	3,4598	3 113,82
					2,8830	2 594,70
2	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast. t 10cm. (300 m x 3m x0,1 = 90 m.c.)	m3	90,0000	267,9392	24 114,53
					8,6490	778,41
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie.(300 m x 3m x0,15 = 135 m.c. )	m3	135,0000	443,5800	59 883,30
					34,5960	4 670,46
4	RpDD03A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile ( beton B25 cu adaos de fibre metalice) t 15 cm (300 m x 3m x0,15 = 135 m.c. )	m3	135,0000	1 582,7899	213 676,63
					221,9910	29 968,79
5	RpCD08C	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la placi.	kg	1 185,0000	15,4838	18 348,26
					2,0758	2 459,78
6	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura	m	225,0000	55,5011	12 487,75
					9,2256	2 075,76
7	RpAr06A	Purjarea, curățirea, grunduirea rosturilor. umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m	225,0000	24,7026	5 558,09
					6,3426	1 427,09
8	DE10E	Borduri prefabricate din beton, 100x30x15 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m	600,0000	193,9278	116 356,68
					39,2088	23 525,28

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>1 170,6600</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total		453 539,05
Asigurari sociale	24,0000%	16 200,06
Total		469 739,11
Cheltuieli de transport	10,0000%	34 795,34
Total		504 534,45
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	6 959,07
Total		511 493,51
Cheltuieli de regie	14,5000%	74 166,56
Total		585 660,07
Beneficiu de deviz	6,0000%	35 139,60

<b>Total General fara TVA</b>	<b>620 799,68</b>
<b>TVA (20%)</b>	<b>124 159,94</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>744 959,61</b>
<b>Inclusiv salariul</b>	<b>67 500,26</b>

Cursul de referință: 20.9564 Lei/Euro, din data de 2021-08-10

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)